Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 032, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Débora Cristina de
Oliveira Claudino.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 033/2019, de
autoria do Vereador Aparecido Donizeti
Teixeira, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Débora
Cristina de Oliveira Claudino Diploma
de “Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de

outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO
Presidente

AGIMAR ALVES

Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 033, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Maria Filomena
Lauria.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 034/2019, de
autoria do Vereador Claudinei Florêncio
Gonçalves, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Maria
Filomena Lauria Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 034, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Rosa Maria Muniz
Ribeiro Barison.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 035/2019, de
autoria do Vereador José Roberto
Pereira, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Rosa
Maria Muniz Ribeiro Barison Diploma
de “Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

  Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 035, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Magda Paladini
Angote Magri.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 036/2019, de
autoria do Vereador Mauro Rombes
Magri, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Magda
Paladini Angote Magri Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 036, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Arlete Marli Frade
Ferraz Dias.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 037/2019, de
autoria da Vereadora Valdirene Donizeti
da Silva Miranda, e ela promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Arlete
Marli Frade Ferraz Dias Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 037, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Maria Angélica
Girotto.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 038/2019, de
autoria do Vereador Daniel Girotto, e
ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Maria
Angélica Girotto Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

  Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 038, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Carmem Lúcia Faraco
Rodrigues.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 039/2019, de
autoria do Vereador Eduardo Ribeiro
Barison, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Carmem
Lúcia Faraco Rodrigues Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 039, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Maria Bernadete
Marçola Bueno.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 040/2019, de
autoria do Vereador Josimar Alves
Vieira, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Maria
Bernadete Marçola Bueno Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de

outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO
Presidente

AGIMAR ALVES

Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 040, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Marta Helena Gomes
de Souza.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 041/2019, de
autoria do Vereador Brasilino Antonio
de Moraes, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Marta
Helena Gomes de Souza Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

  Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 041, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Iracilda Santos.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 042/2019, de
autoria do Vereador Edimilson Manoel,
e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Iracilda
Santos Diploma de “Reconhecimento
de Mérito”, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados ao
município na área educacional, em
conformidade com o Decreto Legislativo
nº 01, de 13 de fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 042, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
ao Sr. Naider Tadeu Porcel.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 043/2019, de
autoria da Vereadora Elisângela Mazini
Maziero Breganoli, e ela promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Naider
Tadeu Porcel Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 043, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
ao Sr. José Carlos de
Oliveira.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 044/2019, de
autoria do Vereador Aloysio Taliberti
Filho, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. José
Carlos de Oliveira Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

  Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 044, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Raphaela de Almeida
Luzzi Reis.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 045/2019, de
autoria do Vereador Odair Antonio da
Silva, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Raphaela
de Almeida Luzzi Reis Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de

outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO
Presidente

AGIMAR ALVES

Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 045, de 9
de outubro de 2019

Concede Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”
à Sra. Rita de Cássia
Ferreira Siquelli.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
7 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 046/2019, de
autoria do Vereador Agimar Alves, e ela
promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido à Sra. Rita
Cássia Ferreira Siquelli Diploma de
“Reconhecimento de Mérito”, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município na área
educacional, em conformidade com o
Decreto Legislativo nº 01, de 13 de
fevereiro de 2007.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 9 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

AGIMAR ALVES
Acumulando 1º e 2º Secretários

DECRETO LEGISLATIVO Nº 046, de
16 de outubro de 2019.

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Senhor João
Agripino da Costa Doria
Junior.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
15 de outubro de 2019, aprovou Projeto
de Decreto Legislativo nº 047/2019, de
autoria dos Vereadores: Agimar Alves,
Aparecido Donizeti Teixeira, Brasilino
Antônio de Moraes, Claudinei Florêncio
Gonçalves, Daniel Girotto, Edimilson
Manoel, Elias de Sisto, Josimar Alves,
Mauro Rombes Magri e Odair Antonio
da Silva e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao
Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de São Paulo, Senhor João
Agripino da Costa Doria Junior,  o Título
de Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 16 de
outubro de 2019.

ELIAS DE SISTO

Presidente

  Mococa, 16 de outubro de 2019 – Edição nº 055/2019

 PÁGINA 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

AGIMAR ALVES

Acumulando 1º e 2º Secretários

		2019-10-16T15:28:35-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891